
pag. 1 

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA 
PROVINCIA DI BRINDISI 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Affidamento ai sensi dell’art.50 del Dlgs.n.36 presso il Poliambulatorio di San Vito dei 
Normanni (BR), viale Oberdan– Liquidazione fattura n. 93/FE del 31/10/2024 in favore 
della ditta EDILENATALE SRLS - CIG: B3762906BE 

 
AREA GESTIONE TECNICA 

Il Direttore dell’U.O.C. AREA GESTIONE TECNICA Dott. Ing. Sergio Maria RINI, sulla base di conforme 
istruttoria effettuata dal Geom. Nicola Marinò, 
 

CONSIDERATO che: 
 

• Con Determinazione Dirigenziale n. 03330/24 del 21/10/2024, sono stati affidati, per le 
motivazioni riportate nel provvedimento, in favore della ditta EDILENATALE SRLS con sede 
VIA PAOLO ANCORA, 7 72027 SAN PIETRO VERNOTICO (BR) “Intervento per l'esecuzione dei 
lavori di natura Edile presso il Poliambulatorio di San Vito dei Normanni (BR) in via Oberdan” 
prevedendo una spesa di €. 6.000,00 oltre IVA al 22%, per un importo totale di €. 7.320,00 
IVA compresa. 

 
VISTIO: 

•  che i lavori sono stati completati a regola d’arte, come da C.R.E. emesso dal Geom. Nicola 
Marinò in data 31/10/2024;  

•  che l’Ufficio Tecnico, nella persona del Geom. Nicola Marinò, ha curato la sorveglianza dei 
lavori; 

•  la fattura n. 93/FE emessa in data 31/10/2024 di €.6.000,00 (euro seimila /00) oltre IVA, per 
un importo totale di €.7.320,00 (euro settemila trecento venti /00) IVA compresa; 

• che la ditta in oggetto è in regola con il versamento dei contributi previdenziali e assicurativi, 
come attestato dal D.U.R.C. prto. INAIL_45205477 con scadenza 02/01/2025; 

 

 

D E T E R M I N A 

per i motivi espressi in narrativa da intendersi qui integralmente riportati e trascritti:  

1. PRENDERE ATTO della esecuzione dei lavori da parte della ditta EDILENATALE SRLS di SAN 
PIETRO VERNOTICO (BR); 



pag. 2 

 

2. PRENDERE ATTO del C.R.E. emesso dal Tecnico Geom. Nicola Marinò in data 31/10/2024, il 
quale attesta che i lavori sono stati completati a regola d’arte; 

3. LIQUIDARE E CORRISPONDERE in favore della ditta EDILENATALE SRLS con sede VIA PAOLO 
ANCORA, 7 72027 SAN PIETRO VERNOTICO (BR) la fattura n. 93/FE emessa in data 31/10/2024 
di €.6.000,00 (euro seimila /00) oltre IVA, per un importo totale di €.7.320,00 (euro settemila 
trecento venti /00) IVA compresa, per liquidazione del conto finale dei lavori; 

4. IMPUTARE la spesa di €7.320,00 IVA inclusa al seguente centro di costo: su “DSS Brindisi costi 
comuni 15109011” la spesa suddetta al conto economico 715.100.00005 (manutenzione 
ordinaria immobili e loro pertinenza),– Bilancio 2024. 

 

 

L’assistente Tecnico (Geom. Nicola Marinò)                               

Il Direttore UOC Area Gestione Tecnica (Ing. Sergio Maria RINI)  

 

 

 

 

 

Con la sottoscrizione della presente determinazione si dichiara di non versare in alcuna situazione 
di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt. 
6, 7 e 13, co. 3, del D.P.R. n. 62/2013 e successive modificazioni ed integrazioni, tale da pregiudicare 
l’imparziale esercizio delle funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna situazione di 
incompatibilità ai sensi dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001. 

 
 


		2024-11-15T08:46:15+0100
	NICOLA MARINO'


		2024-11-15T17:55:20+0100
	SERGIO MARIA RINI


		2024-11-18T07:34:24+0000
	Brindisi
	ASL Brindisi
	Sigillo Determina




